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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 4 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
07.07.2017 - 17:25 Rezultati Finale
Rekodi BiH 4:24.83 KARIĆ, Nejla BIH Sofia (BUL) 07.05.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 10 5:07.46 KREMENOVIĆ, Sara BIH Banja Luka 19.07.2014
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 4:50.68 TUBIĆ, Nikolina BIH Nis (SRB) 19.12.2011
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 4:30.08 KARIĆ, Nejla BIH Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 4:24.83 KARIĆ, Nejla BIH Sofia (BUL) 07.05.2017

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

A finale

Finale
1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 4:28.63+0,88 698

50m: 30.62 30.62 150m: 1:37.46 33.82 250m: 2:46.06 34.49 350m: 3:55.27 34.45
100m: 1:03.64 33.02 200m: 2:11.57 34.11 300m: 3:20.82 34.76 400m: 4:28.63 33.36

2. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 4:42.20 602
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.06 35.52 250m: 2:54.54 36.24 350m: 4:07.30 36.44

100m: 1:06.54 34.67 200m: 2:18.30 36.24 300m: 3:30.86 36.32 400m: 4:42.20 34.90

3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 4:42.91 598
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.47 35.45 250m: 2:56.13 37.16 350m: 4:09.68 36.96

100m: 1:07.02 34.96 200m: 2:18.97 36.50 300m: 3:32.72 36.59 400m: 4:42.91 33.23

4. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 4:45.72 580
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.65 36.04 250m: 2:57.29 36.77 350m: 4:10.99 36.41

100m: 1:07.61 35.74 200m: 2:20.52 36.87 300m: 3:34.58 37.29 400m: 4:45.72 34.73

5. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 4:50.44 552
50m: 32.21 32.21 150m: 1:47.71 38.11 250m: 3:02.31 37.03 350m: 4:15.45 35.82

100m: 1:09.60 37.39 200m: 2:25.28 37.57 300m: 3:39.63 37.32 400m: 4:50.44 34.99

6. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 4:50.94 549
50m: 32.67 32.67 150m: 3:00.59 1:51.86 250m: 4:15.75 1:53.06 350m:

100m: 1:08.73 36.06 200m: 2:22.69 300m: 3:38.48 400m: 4:50.94

7. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 4:51.24 548
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.38 37.87 250m: 3:01.72 37.60 350m: 4:15.02 35.96

100m: 1:08.51 36.04 200m: 2:24.12 37.74 300m: 3:39.06 37.34 400m: 4:51.24 36.22

8. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 4:57.59 513
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.73 37.87 250m: 3:03.92 39.37 350m: 4:21.53 38.85

100m: 1:08.86 36.33 200m: 2:24.55 37.82 300m: 3:42.68 38.76 400m: 4:57.59 36.06

9. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 5:02.11 491
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.50 38.67 250m: 3:08.95 38.80 350m: 4:24.99 38.56

100m: 1:11.83 38.10 200m: 2:30.15 39.65 300m: 3:46.43 37.48 400m: 5:02.11 37.12

10. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 5:02.96 487
50m: 34.04 34.04 150m: 1:50.12 38.62 250m: 3:08.49 38.65 350m: 4:27.12 38.27

100m: 1:11.50 37.46 200m: 2:29.84 39.72 300m: 3:48.85 40.36 400m: 5:02.96 35.84
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 4, Ženski, 400m Slobodno/Free, Finale

B Finale

Finale
1. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 4:39.37 621

50m: 30.82 30.82 150m: 1:41.06 35.52 250m: 2:52.70 35.85 350m: 4:04.58 35.60
100m: 1:05.54 34.72 200m: 2:16.85 35.79 300m: 3:28.98 36.28 400m: 4:39.37 34.79

2. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 4:41.88 604
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.97 35.89 250m: 2:55.53 34.98 350m: 4:07.77 35.37

100m: 1:08.08 36.37 200m: 2:20.55 36.58 300m: 3:32.40 36.87 400m: 4:41.88 34.11

3. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 4:49.07 560
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.76 36.51 250m: 2:58.57 36.78 350m: 4:12.97 37.14

100m: 1:08.25 35.84 200m: 2:21.79 37.03 300m: 3:35.83 37.26 400m: 4:49.07 36.10

4. BARALIĆ, Eda 04 GKVS Sarajevo, SA 4:49.30 559
50m: 31.84 31.84 150m: 1:44.65 36.99 250m: 2:58.15 36.84 350m: 4:13.45 37.15

100m: 1:07.66 35.82 200m: 2:21.31 36.66 300m: 3:36.30 38.15 400m: 4:49.30 35.85

5. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 4:50.16 554
50m: 31.91 31.91 150m: 1:44.92 37.05 250m: 3:00.50 37.20 350m: 4:14.51 36.39

100m: 1:07.87 35.96 200m: 2:23.30 38.38 300m: 3:38.12 37.62 400m: 4:50.16 35.65

6. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 5:13.83 438
50m: 35.06 35.06 150m: 250m: 350m: 4:34.18 40.59

100m: 1:13.94 38.88 200m: 2:33.34 300m: 3:53.59 400m: 5:13.83 39.65

7. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 5:31.21 372
50m: 36.18 36.18 150m: 2:01.27 42.81 250m: 3:26.89 42.79 350m: 4:50.95 41.73

100m: 1:18.46 42.28 200m: 2:44.10 42.83 300m: 4:09.22 42.33 400m: 5:31.21 40.26

8. OPANČAR, Korina 03 Zrinjski - Mostar 5:48.20 320
50m: 38.10 38.10 150m: 2:07.04 44.96 250m: 3:37.08 45.30 350m: 5:05.89 43.95

100m: 1:22.08 43.98 200m: 2:51.78 44.74 300m: 4:21.94 44.86 400m: 5:48.20 42.31

9. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 6:47.68+0,80 199
50m: 46.05 46.05 150m: 2:29.53 250m: 350m: 5:58.20 52.37

100m: 200m: 300m: 5:05.83 400m: 6:47.68 49.48

C Finale

Finale
1. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 5:06.77 469

50m: 33.27 33.27 150m: 1:49.02 38.44 250m: 3:08.43 39.98 350m: 4:28.47 39.84
100m: 1:10.58 37.31 200m: 2:28.45 39.43 300m: 3:48.63 40.20 400m: 5:06.77 38.30

2. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 5:09.12 458
50m: 33.12 33.12 150m: 1:51.18 39.69 250m: 3:12.48 40.46 350m: 4:32.04 39.54

100m: 1:11.49 38.37 200m: 2:32.02 40.84 300m: 3:52.50 40.02 400m: 5:09.12 37.08

3. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 5:18.50 419
50m: 34.80 34.80 150m: 1:54.87 40.72 250m: 3:16.14 40.42 350m: 4:40.38 41.75

100m: 1:14.15 39.35 200m: 2:35.72 40.85 300m: 3:58.63 42.49 400m: 5:18.50 38.12

4. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 5:21.76 406
50m: 36.04 36.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.28 40.24 200m: 2:39.56 300m: 4:01.89 400m: 5:21.76

5. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 5:22.84 402
50m: 35.16 35.16 150m: 1:56.88 41.10 250m: 3:19.36 40.67 350m: 4:43.14 41.32

100m: 1:15.78 40.62 200m: 2:38.69 41.81 300m: 4:01.82 42.46 400m: 5:22.84 39.70
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Finale, C Finale

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 5:30.02 376
50m: 35.82 35.82 150m: 1:59.53 42.79 250m: 3:23.75 42.26 350m: 4:48.90 42.26

100m: 1:16.74 40.92 200m: 2:41.49 41.96 300m: 4:06.64 42.89 400m: 5:30.02 41.12

7. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 5:39.38 346
50m: 37.28 37.28 150m: 2:03.26 43.01 250m: 3:30.06 43.20 350m: 4:57.07 42.64

100m: 1:20.25 42.97 200m: 2:46.86 43.60 300m: 4:14.43 44.37 400m: 5:39.38 42.31

8. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 5:44.58 331
50m: 36.98 36.98 150m: 2:05.94 45.34 250m: 3:34.54 44.31 350m: 5:03.57 44.47

100m: 1:20.60 43.62 200m: 2:50.23 44.29 300m: 4:19.10 44.56 400m: 5:44.58 41.01

9. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 5:55.57 301
50m: 38.96 38.96 150m: 2:09.93 45.99 250m: 3:40.52 45.09 350m: 5:12.06 46.02

100m: 1:23.94 44.98 200m: 2:55.43 45.50 300m: 4:26.04 45.52 400m: 5:55.57 43.51
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